様式第2号(第6条関係)

	市長
	副市長
	会計管理者
	部長
	主管課長

	総務
	担当

事故報告書

　私が職務上保管する現金等について下記のとおり事故があつたので、都留市会計事務取扱規程第6条により報告します。

　　　　　　　年　　月　　日

課出納員　　　　　　　　㊞

課現金取扱員　　　　　　　　㊞

　　都留市長　　　　　様

	事故等発生日時

	事故等発生場所

	事故等被害金額

	事故等内容

	事故等原因

	事故等に対する防止方法の有無

	所属課長の意見

	備考